
W 2015 roku obdarzyliście mnie Państwo zaufaniem, po raz kolejny zostałem wybrany senatorem 
z  okręgu  obejmującego  powiaty:  grójecki,  przysuski,  białobrzeski  i  kozienicki.  Powierzono  mi 
zaszczytną  funkcję Marszałka  Senatu  RP.  Zaufanie  to,  traktuję  jako  zobowiązanie  do  dalszej 
pracy na rzecz naszego regionu i Polski.
Dla Polski!

Kieruję pracami izby wyższej polskiego parlamentu, której rola w tworzeniu prawa jest niezwykle 
ważna.  Senat  wnosi  istotne  rozwiązania  do  procesu  legislacyjnego  w  zakresie  poprawiania 
prawa,  inicjatyw ustawodawczych  i uchwałodawczych.   Dbam o  to, by dyskusja w Senacie 
była spokojna i merytoryczna.
Zgodnie  z  tradycją,  Senat RP  jest opiekunem Polonii  i  Polaków  za granicą.  Troska o Polaków 
żyjących  poza  granicami  jest  jednym  z  moich  priorytetów.  Odwiedzam  naszych  Rodaków 
okazując  im wdzięczność,  za  to,  że pielęgnują ojczysty  język, polską  tradycję,  kulturę  i wiarę. 
Spotykając się z szefami parlamentów i przywódcami innych państw zabiegam o nasze interesy 
narodowe i należną Polsce pozycję w Europie i świecie. Wspieram rząd Prawa i Sprawiedliwości 
w realizacji planu na rzecz zasobnej i silnej Polski.
Dla Regionu!

Jestem  członkiem  Prawa  i  Sprawiedliwości.  Program  naszej  partii  napisaliśmy  rozmawiając 
z Polakami. Reagujemy na potrzeby i oczekiwania Polaków. Jako parlamentarzysta współtworzę 
programy społeczne realizowane przez rząd Zjednoczonej Prawicy takie jak: 500+, 13-stka dla 
emeryta i leki 75+. Dzięki naszej polityce fundusze trafiają do Państwa rodzin.
Aktywnie  wspieram  działania  samorządowców,  którzy  realizują  inwestycje  w  naszym  regionie. 
Wspólnie z nimi zabiegam o budowę i modernizację dróg, o fundusze dla naszych szpitali i ośrodków 
zdrowia, o środki na budowę nowych obiektów sportowych i działalność placówek kultury.
Dbam  o  przywracanie  i  pielęgnowanie    pamięci  o  naszych  bohaterach  i  przekazywanie 
patriotycznych wartości młodemu pokoleniu.
Zapraszam do odwiedzenia mojej  strony  internetowej gdzie znajdziecie Państwo sprawozdanie 
z  wykonywania  przeze  mnie  senatorskiego  mandatu.  Koniec  kadencji  to  właściwy  czas,  by 
podsumować   parlamentarną działalność. Pokazać, że Prawo i Sprawiedliwość  dotrzymuje słowa. 
Dbamy o Polskę, dbamy o Polaków!


